
 

UCHWAŁA NR X/34/2015 

RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie działek 

Specjalną Strefą Ekonomiczną „Starachowice” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz  

art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994  r. o specjalnych strefach ekonomicznych  

(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746, z 2009 r. Nr 18, poz. 97,  

z 2014 r. poz. 1854 oraz z 2015 r. poz. 143), z uwagi na ważne względy gospodarcze  

Rada Miasta uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na włączenie do obszaru Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

„Starachowice”, ustanowionej rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 września 1997 r.  

w sprawie ustanowienia Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Starachowice" (Dz. U. Nr 135, poz. 

906, z późn. zm.), terenu położonego w Ostrowcu Świętokrzyskim, stanowiącego własność 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, oznaczonego numerami działek: 21/11 (obręb 29, ark. 4) 

 – o powierzchni 2,1889 ha, 12/7 (obręb 29, ark. 4) – o powierzchni 0,0458 ha,  położonego  

w rejonie ulic Jana Samsonowicza oraz Tomaszów. 

2. Całkowity obszar nieruchomości podlegającej włączeniu w obszar Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej „Starachowice” Podstrefa Ostrowiec Świętokrzyski wynosi  2,2347 ha. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

      Przewodnicząca Rady Miasta 

       Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

         Irena Renduda – Dudek 

 

 

 

 

 

 


